
 

 

 

 

 

Innkalling / referat møte i samarbeidsutvalget i Hol barnehage 

  

Dato  10.2.26 

Sted  Møterom Hol barnehage 

Tidspunkt  Kl.16.30 -17.30. 

Møtedeltakere  Petter Rukke, Bjørnar Tvedt Jordheim, Solfrid Gullbrå, Unni 
Mørk Danielsen, Stine Slåtto 

Forfall   

Møteleder  Kristin 

Referent  Bjørnar Tvedt Jordheim 

Neste møte   
  

Sak 1.26 Godkjenning av innkalling 
  
Merknader til innkalling: Ingen kommentar 
  

Sak 2.26 Orientering om budsjett 2025 og nytt budsjett for 2026 
 
Referat med vedtak:  
Status for 2025 ble lagt frem. 
 
I innspill på hva barnehagen ønsker mer av i de forskjellige 
postene (om det skulle vært høyere eller lavere antall penger 
der), så må barnehagen justere i forhold til året før. 
 
Mesteparten av budsjettet går til lønn.  

Sak 3.26 Det er kommet opp en sak til styrer om hva som blir servert i 
barnehagen under diverse tilstelninger og tradisjonelle 
arrangement fra noen foreldre, som ønsker at dette tas opp i 
SU. Dette handler mest om sukker. Barnehagen har som 
tradisjon til jul, når nissen kommer har han med seg gave til 
barna, gaven består gjerne av en liten sjokoladebit 
(seigmann til de med melkeallergi) klementin, Karneval med 
“Katta i sekken” her er det en liten sjokolade eller seigmenn) 
til påske kommer påskeharen og legger igjen påskeegg og 
tradisjonelt forventer barna at her er det godteri. I disse er 
det kun en liten mengde sukker, kun for tradisjonsmarkering. 
Dette er også i tråd med hva FHI sier. Barn under 2 år får ikke 
dette. I personalmøte har vi hatt en diskusjon på hva vi kan 
kutte og hva vi skal fortsette med som er kultur og 



 

 

tradisjonell servering for å imøtekomme ønsker. Vi lager et 
årshjul som sier noe om hva vi servere til de enkelte 
anledninger. Når det gjelder kost ellers henviser jeg til 
informasjonshefte som alle har fått tilsendt og har vært opp 
til diskusjon i SU tidligere, hvor da informasjonsheftet ble 
redigert. Spørsmålet er om det skal sendes ut en 
spørreundersøkelse til alle om sukker for 
kulturelle/tradisjonelle markering? Dette stemmes det på i 
SU 
 
Referat med vedtak: 
  
Det gjennomføres ikke spørreundersøkelse. Hol barnehage 
opprettholder de tradisjonene som de allerede har. Det tas 
hensyn til allergier m.m. 
 

Sak 3.26 Innspill fra FAU 
Ønskelig med gommo- og gofadag (besteforeldredag). 
 

Sak 4.26 Orientering fra politiker 
 
Politikeren har orientert om vurderinga av løpende opptak i 
barnehagene. 

 

  

Referat godkjent i møtet: 10.2.26 

 


